[image: image1.png]

[АРАР                                               РЕШЕНИЕ

О повестке дня тридцатого третьего заседания Совета сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня тридцатого тридцать заседания Совета двадцать седьмого созыва сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан вопросы:

1. О предложении кандидатуры Шакуровой Г.М. для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3003 для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
Докладчик: Габдрахманова Г.С.– управляющий делами Администрации сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

2. О предложении кандидатуры Зинатулиной Л.А. для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3002 для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
Докладчик: Габдрахманова Г.С.– управляющий делами Администрации сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

Глава  сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                              Р.Б.Гафаров

23.04.2018 г.

 № 168
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районыны@ К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е Советы

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Совет сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33